
UCHWAŁA NR XXXVIII/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    275.000,00 zł,w tym: 

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 25 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6350 ” 250 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   38.500,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 8 500,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6060 ” 30 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  313.500,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 16 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 2820 ” 9 400,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 4430 ” 4 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6060 ” 255 000,00 zł, 
” 855 ” 85510 § 4330 ” 8 500,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ” 20 600,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CB9C8A-C7B0-4E17-9CBB-32401CA66824. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 020 Rozdział 02095 §0750 - dochody z tytułu dzierżaw obwodów łowieckich, 25 000,00 zł, 
Dział 754 Rozdział 75412 §6350 - dochody z Funduszu Sprawiedliwości na zakup pojazdu 

pożarniczego typu pick-up,, 
250 000,00 zł. 

Do § 2: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 852 Rozdział 85214 §3110 - zasiłki celowe, 8 500,00 zł, 
Dział 900 Rozdział 90001 §6060 - wykup odcinków sieci kanalizacyjnej, 30 000,00 zł. 

Do § 3: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §6050 - opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Jesionowej w 

Moryniu,  
16 000,00 zł, 

Dział 754 Rozdział 75412 §2820 - dotacje dla jednostek OSP, 9 400,00 zł, 
Dział 754 Rozdział 75412 §4430 - ubezpieczenie i rejestracja pojazdu typu pick-up, 4 000,00 zł, 
Dział 754 Rozdział 75412 §6060 - zakup ze środków Funduszu Sprawiedliwości i Gminy 

Moryń pojazdu typu pick-up  dla jednostki OSP w Moryniu, 
255 000,00 zł, 

Dział 855 Rozdział 85510 §4330 - opłaty za umieszczenie podopiecznego w domu dziecka, 8 500,00 zł, 
Dział 900 Rozdział 90001 §6050 - budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Macierzy, 20 600,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CB9C8A-C7B0-4E17-9CBB-32401CA66824. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/318/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-11-22T13:33:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




